
                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS - KANALIZIMEVE 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri           Agjencia Kombëtare Ujësjellës-Kanalizime  

Adresa           Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri, 

Tel/Faks       +355 69 5860241   

E-mail           akuk@akuk.gov.al 

                      Morena.Mehmetaj@akuk.gov.al  

Web-faqe      www.akuk.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar - Shërbime - Prokurim me mjete 

elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-65253-10-16-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizion: Ndertimi i rrjetit (K.U.N) në 

lagjen "Baba Rexhepi", Rruga "Idriz Alidhima", Lidhja e kolektorit të bulevardit të ri 

në rrugën "Jonianët"dhe zëvendësimi i tubit të dërgimit të stacionit kryesor të 

pompimit të ujërave të zeza, Sarandë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

6. Fondi limit: 3,565,037 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tridhjetë e shtatë)  lek 

pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.10.2025   Ora:_12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

mailto:akuk@akuk.gov.al

